
Id: WMWZQ-YZZEI-PRUSD-JLGSD-RWWSN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/315/2010
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami 
projektów aktów prawa miejscowego dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441; z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 160, poz. 675) art.5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz.593, Nr 116, 
poz.1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1462, Nr 249, poz.2104, 
z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz.1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241 
i 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała niniejsza określa szczegółowy sposób konsultowania: 

1. Projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 
pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873 ze zm.). 

2. Rocznego lub wieloletniego programu współpracy Gminy Chojnów z organizacjami pozarządowymi 
i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na podstawie ustawy, o której mowa w pkt 
l. 

3. Innych przypadków przewidzianych ustawą. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami, prowadzącymi na 
terenie Gminy Chojnów działalność pożytku publicznego. 

§ 3. Zarządzając konsultacje Wójt Gminy Chojnów określa: 

1. Przedmiot konsultacji. 

2. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji. 

3. Formę konsultacji. 

4. Osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji. 

§ 4. Konsultowane projekty aktów prawa miejscowego wymienione w § 1 udostępnia się poprzez: 

1. Umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Wysłanie pocztą tradycyjną lub e-mailową do podmiotów wymienionych w § 2. 

3. Udostępnienie w siedzibie Urzędu Gminy Chojnów. 

§ 5. Konsultacje mogą polegać na: 

1. Wyrażaniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

2. Udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie. 

§ 6. Konsultacje mogą mieć formę: 

1. Spotkania. 

2. Składania opinii, uwag lub odpowiedzi na piśmie. 

3. Składania opinii, uwag lub odpowiedzi drogą e-mailową. 

4. Ankiet. 



Id: WMWZQ-YZZEI-PRUSD-JLGSD-RWWSN. Podpisany Strona 2

§ 7. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Chojnów przedstawia Radzie Gminy Chojnów w uzasadnieniu do 
projektów aktów prawa miejscowego. 

§ 8. 1. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla władz Gminy. 

2. Konsultacje społeczne uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 
w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony w uchwale. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący 

inż. Krzysztof Sowiński


